
 

 

UCHWAŁA NR XLII/317/2017 

RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 25 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego oraz podatku leśnego należnego od osób fizycznych, opłaty od posiadania psów, opłaty targowej 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz określenia terminu 

płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.), art.6 ust.12, art.19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.617 ze zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. 

Dz. U. 2016 poz.374 ze zm.) oraz art.47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. 

Dz. U. z 2017r poz.201 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr XVII/138/2016 z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej i opłaty od 

posiadania psów w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 

określenia terminu płatności dla inkasentów, zmienionej Uchwałą Nr XVIII/146/2016 Rady Gminy Czosnów 

z dnia 16 lutego 2016r. i Uchwałą Nr XXIII/184/2016 z dnia 28 czerwca 2016r., Uchwałą Nr XXXV/266/2017 

z dnia 27 lutego 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 1.Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr1 do niniejszej uchwały „Wykaz inkasentów” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Bielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 9397



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/317/2017 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 10.09.2017 r. 

 

„Wykaz inkasentów” 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Wyznaczony/a do 

poboru  podatków i 

opłat w sołectwie 

1. Halina Ryznar Adamówek 

ul. Brzozowa 29 

ADAMÓWEK 

2. Krzysztof Dąbrowski Aleksandrów 2 ALEKSANDRÓW 

3. Anna Pyrzeńska Augustówek 4 AUGUSTÓWEK 

4. Krzysztof Orzechowski Brzozówka 27 BRZOZÓWKA 

5. Tadeusz Stanicki Cybulice 

ul. Partyzantów 39 

CYBULICE 

6. Maria Trojanowska Cybulice Duże 

Ul. Leśna 32 

CYBULICE DUŻE 

7. Bogusława Krakowiak Cybulice Małe 

Ul. Kwiatowa 4m6 

CYBULICE MAŁE 

8. Piotr Tytkowski Cząstków Mazowiecki 81 CZĄSTKÓW 

MAZOWIECKI 

9. Genowefa Białowąs Cząstków Polski 

Ul. Wiejska 5 

CZĄSTKÓW POLSKI 

10. Krzysztof Gołębiowski Czeczotki ul. Słoneczna 25 CZECZOTKI 

11. Katarzyna Kwaśniewska Czosnów ul. Warszawska 68 CZOSNÓW 

12. Jan Kąpiński Dąbrówka 18 DĄBRÓWKA 

13. Monika Filipiak Dębina ul. Pańska 52 DĘBINA 

14. Wincenty Michalski Dobrzyń ul.Prosta 77 DOBRZYŃ 

15. Tomasz Falencki Izabelin Dziekanówek 

Ul. Kolejowa 23 

IZABELIN 

DZIEKANÓWEK 

16. Ewa Sumińska Janów Mikołajówka 

Ul. Wojska Polskiego 255A 

JANÓW 

MIKOŁAJÓWKA 

17. Zofia Burczyńska Janówek ul.Trakt 

Partyzancki 6 

JANÓWEK 

18. Ewa  Nosarzewska Jesionka ul. Wojska Polskiego 10 JESIONKA 

19. Zygmunt Szostak Kaliszki 170 m4 KALISZKI 

20. Tomasz Guzowski Kazuń Bielany ul. Kwiatowa 18 KAZUŃ BIELANY 

21. Krzysztof Bręgoszewski Kazuń Nowy Osiedle ul. Wojska 

Polskiego 14m15 
KAZUŃ NOWY 

OSIEDLE 

22. Małgorzata Traczyk Kazuń Nowy ul.Główna 37 KAZUŃ NOWY 

23. Alicja Piskorska Kazuń Polski ul.Długa177 KAZUŃ POLSKI 

24. Janina Tomaszewska Wiersze 

ul.Armii Krajowej 8 

WIERSZE - 

KIŚCINNE 

25. Hanna Zuch Łomna ul. J. Kochanowskiego 29 ŁOMNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9397



26. Wanda Radecka Łomna Las 5 ŁOMNA LAS 

27. Leokadia Ostrowska Łosia Wólka ul. Południowa 5 ŁOSIA WÓLKA 

28. Krystyna Dobrowolska Małocice ul. Wojska Polskiego 119 MAŁOCICE 

29. Paweł Piasecki Palmiry ul. Grupy Kampinos17 PALMIRY 

30. Jadwiga Jakóbiak Pieńków 78 PIEŃKÓW 

31. Renata Ziulczyk Sowia Wola ul. Szkolna 146 SOWIA WOLA 

32. Stanisław Gawiński Sowia Wola Folwarczna 

ul. Słoneczna 30 

SOWIA WOLA 

FOLWARCZNA 

33. Aleksandra Liszkiewicz Truskawka ul. Wolności 1 TRUSKAWKA 

34. Janusz Gorzkowski Wrzosówka ul. Wojska Polskiego 134 WRZOSÓWKA 

WÓLKA  

CZOSNOWSKA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9397


		2017-10-17T10:50:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




